
SPECIFICKÝ VÝZKUM 2022 – ISEP

INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO EVIDENCI 
PROJEKTŮ



ISEP – INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO EVIDENCI PROJEKTŮ

2



ISEP – INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO EVIDENCI PROJEKTŮ

3



ISEP – INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO EVIDENCI PROJEKTŮ

4



ISEP – INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO EVIDENCI PROJEKTŮ

5



ISEP – INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO EVIDENCI PROJEKTŮ

• ZVOLTE ŠABLONU

• SPECIFICKÝ VÝZKUM – PODPORA STUDENTSKÝCH PROJEKTŮ (13.9. –
29.10.2021)

NEBO

• SPECIFICKÝ VÝZKUM – STUDENTSKÉ VĚDECKÉ KONFERENCE (13.9. –
29.10.2021)

• KLIKNĚTE NA NOVÝ NÁVRH DLE ŠABLONY

• VYPLŇTE ZÁLOŽKY:

• ZÁKLADNÍ ÚDAJE

• SPECIFICKÝ VÝZKUM - NÁVRH

• ROZPOČET

• LIDÉ

• SCHVALOVÁNÍ – TISK A UZAVŘENÍ NÁVRHU, PŘEDÁNÍ K EL. SCHVALOVÁNÍ

6



NÁLEŽITOSTI NÁVRHU PROJEKTU – KATEGORIE PODPORA 
STUDENTSKÝCH PROJEKTŮ SV

• ANOTACE, 

• ODBORNÁ CHARAKTERISTIKA PROJEKTU, VE KTERÉ BUDE STRUČNĚ UVEDENO:

• CHARAKTERISTIKA ŘEŠENÉ PROBLEMATIKY, 

• SOUČASNÝ STAV ŘEŠENÍ, 

• CÍLE PROJEKTU A ZPŮSOB JEJICH DOSAŽENÍ, 

• ČASOVÝ HARMONOGRAM ŘEŠENÍ. 

• PŘEDPOKLÁDANÉ VÝSTUPY, 

• PLÁNOVANÁ ÚČAST NA ODBORNÝCH AKCÍCH HRAZENÁ Z PODPORY PROJEKTU - V PŘÍPADĚ PLÁNOVANÉ ÚČASTI NA 
KONFERENCÍCH, WORKSHOPECH ČI JINÝCH PREZENTAČNÍCH AKCÍCH PŘEDPOKLÁDANÉ UVEDENÍ PŘÍSPĚVKU (POSTER, 
PŘEDNÁŠKA, PUBLIKACE VE SBORNÍKU), 

• SEZNAM A STRUČNÁ SOUHRNNÁ CHARAKTERISTIKA ZÁSADNÍCH ODBORNÝCH VÝSLEDKŮ ČLENŮ VÝZKUMNÉHO 
TÝMU RELEVANTNÍCH PRO PROJEKT DOSAŽENÝCH ZA POSLEDNÍ 3 ROKY, 

• CELKOVÝ POČET STUDENTŮ (MAGISTERSKÝCH I DOKTORSKÝCH) ZAPOJENÝCH DO ŘEŠITELSKÉHO TÝMU, 

• CELKOVÝ POČET AKADEMICKÝCH PRACOVNÍKŮ ZAPOJENÝCH DO ŘEŠITELSKÉHO TÝMU, 

• POŽADAVEK NA VÝŠI PODPORY A ODPOVÍDAJÍCÍ FINANČNÍ ROZPOČET 

• V PŘÍPADĚ, ŽE BUDOUCÍM ŘEŠITELEM PROJEKTU JE STUDENT, PÍSEMNÝ SOUHLAS ŠKOLITELE STUDENTA S ČLENSTVÍM V 
ŘEŠITELSKÉM TÝMU A JEHO PÍSEMNÉ VYJÁDŘENÍ K PROJEKTU; TÍMTO VYJÁDŘENÍM ŠKOLITEL

POTVRZUJE SCHOPNOST STUDENTA VÉST PROJEKT A VHODNOST SLOŽENÍ TÝMU

7



NÁLEŽITOSTI NÁVRHU PROJEKTU – KATEGORIE PODPORA 
PROJEKTŮ SV ZAMĚŘENÝCH NA ORGANIZACI STUDENTSKÝCH 

VĚDECKÝCH KONFERENCÍ

• ANOTACE, 

• ODBORNÁ CHARAKTERISTIKA PLÁNOVANÉ KONFERENCE,

• PLÁNOVANÝ TERMÍN JEJÍHO KONÁNÍ, 

• CHARAKTERISTIKA CÍLOVÉ SKUPINY, PRO KTEROU JE KONFERENCE POŘÁDÁNA, 

• POPIS ORGANIZAČNÍHO ZABEZPEČENÍ AKCE, 

• CELKOVÝ POČET STUDENTŮ (MAGISTERSKÝCH I DOKTORSKÝCH) ZAPOJENÝCH 
DO ŘEŠITELSKÉHO TÝMU, 

• CELKOVÝ POČET AKADEMICKÝCH PRACOVNÍKŮ ZAPOJENÝCH DO ŘEŠITELSKÉHO
TÝMU, 

• POŽADAVEK NA VÝŠI PODPORY A ODPOVÍDAJÍCÍ FINANČNÍ ROZPOČET. 

8



ZÁKLADNÍ ÚDAJE

9



ZÁKLADNÍ ÚDAJE

VYPLŇTE:

• NÁZEV PROJEKTU

• AKRONYM

• ETIKA

• ROLE MU V PROJEKTU - PŘÍJEMCE

• HS/SOUČÁST MU - PRACOVIŠTĚ: ZKONTROLUJTE, ZDA JE VYPLNĚNO VAŠE 
PRACOVIŠTĚ

• STRUČNOU ANOTACI PROJEKTU

• PLATNÝ NÁVRH

10



SPECIFICKÝ VÝZKUM - NÁVRH

11



ROZPOČET - VZOR

12



ROZPOČET

• KLIKNOUT NA TLAČÍTKO UPRAVIT

• VYPLNIT NAPLÁNOVANÉ NÁKLADY

• PODÍL OSOBNÍCH NÁKLADŮ NA STUDENTY MUSÍ ČINIT VÍCE JAK 75% 

Z CELKOVÝCH OSOBNÍCH NÁKLADŮ

• REŽIJNÍ NÁKLADY STANOVENY VE VÝŠI 13,22% = SUMA 

NAPLÁNOVANÝCH NÁKLADŮ *100/86,78 * 0,1322

• VYPLNIT ZDŮVODNĚNÍ FINANČNÍHO ROZPOČTU

13



LIDÉ

14



SCHVALOVÁNÍ

15



SCHVALOVÁNÍ

• NA „UZAVŘÍT NÁVRH“ KLIKNOUT AŽ V OKAMŽIKU, KDY VÍTE, ŽE JE NÁVRH 
PROJEKTU KOMPLETNÍ, NEBUDETE PROVÁDĚT ŽÁDNÉ ZMĚNY A NÁVRH 
PROJEKTU MÁTE ODE MĚ ZKONTROLOVÁN. 

• ELEKTRONICKÉ SCHVALOVÁNÍ SPUSTIT AŽ PO ODKONTROLOVÁNÍ PROJEKTU

• NÁVRH PROJEKTU NEMUSÍTE DODÁVAT V PÍSEMNÉ PODOBĚ

• PROHLÁŠENÍ – POKUD SE NA REALIZACI PROJEKTU KATEGORIE A BUDE 
PODÍLET VÍCE SPOLUŘEŠITELŮ (FORMULÁŘ UMÍSTĚN V IS VE FORMULÁŘÍCH
PRO SPECIFICKÝ VÝZKUM) – NEMUSÍTE DODÁVAT V PÍSEMNÉ PODOBĚ, STAČÍ 
ZASLAT NA E-MAIL MARTINA.AUGUSTINOVA@LAW.MUNI.CZ

16


